

PLAN ANUAL DE COMPRAS 2020

Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema USHAY - Módulo Facilitador de Contratación Pública

RUC_ENTIDAD **1791984714001**

INFORMACION DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA			INFORMACION DETALLADA DE LOS PRODUCTOS																	SALDO ACTUAL	
AREA	AÑO	PARTIDA PRESUPUESTARIA / CUENTA CONTABLE	CODIGO CATEGORIA CPC A NIVEL 9	TIPO COMPRA (Bien, obras, servicio o consultoría)	DETALLE DEL PRODUCTO Descripción de la contratación	CANTIDAD ANUAL	UNIDAD (metro, litro etc)	COSTO UNITARIO (Dólares)	COSTO TOTAL (Dólares)	CUATRIMESTRE 1 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CUATRIMESTRE 2 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CUATRIMESTRE 3 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	TIPO DE PRODUCTO (normalizado / no normalizado)	CATALOGO ELECTRÓNICO (si/no)	PROCEDIMIENTO SUGERIDO (son los procedimientos de contratación)	FONDOS BID (si/no)	NUMERO CÓDIGO DE OPERACIÓN DEL PRÉSTAMO BID	NUMERO CÓDIGO DE PROYECTO BID	TIPO DE RÉGIMEN (común, especial)		TIPO DE PRESUPUESTO (proyecto de inversión, gasto corriente)
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA FESTIVAL ECUADOR JAZZ	1	UNIDAD	100.000,00	\$ 100.000,00		S	S		NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$100.000,00
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA EL FESTIVAL INTERNACIONAL DE MUSICA SACRA	1	UNIDAD	74.107,14	\$ 74.107,14	S				NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$2.681,19
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS ORQUESTAS E INVITADOS	1	UNIDAD	89.285,72	\$ 89.285,72	S	S	S		NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$42.759,40
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA EL PROYECTO MUSICAS DEL MUNDO	1	UNIDAD	17.857,14	\$ 17.857,14		S			NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$17.857,14
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA EL PROYECTO SUCRE VIAJERO	1	UNIDAD	40.163,67	\$ 40.163,67		S	S		NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$40.163,67
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA LA TEMPORADA DE OPERA 2020	1	UNIDAD	121.718,96	\$ 121.718,96	S	S	S		NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$121.718,96

PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA ESCENARIO JOVEN	1	UNIDAD	13.392,86	\$ 13.392,86	S	S	S		NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$4.042,86
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA EL PROYECTO NUESTRA MUSICA	1	UNIDAD	16.479,19	\$ 16.479,19	S	S	S		NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$16.479,19
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA PRODUCCIONES PROPIAS	1	UNIDAD	45.535,71	\$ 45.535,71	S	S	S		NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$45.535,71
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA TEMPORADA ANUAL DE ARTES ESCENICAS 2020	1	UNIDAD	17.857,14	\$ 17.857,14	S	S			NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$17.857,14
PRODUCCION	2020	730205	859900812	SERVICIO	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA PRODUCCIONES DEL CENTRO CULTURAL MAMA CUCHARA	1	UNIDAD	26.785,71	\$ 26.785,71	S	S	S		NO	OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$26.785,71
PRODUCCION	2020	730307	631100012	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA ARTISTAS NACIONALES INTERNACIONALES QUE SE PRESENTARAN EN LOS EVENTOS ORGANIZADOS Y PRODUCIDOS POR LA FTNS E INVITADOS ESPECIALES PARA QUE PARTICIPEN EN LAS ACTIVIDADES PLANIFICADAS	1	UNIDAD	32.499,33	\$ 32.499,33	S			NO NORMALIZADO	NO	MENOR CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$43,44
PRODUCCION	2020	730307	631100012	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALOJAMIENTO PARA MARIA JESUS PAGÉS Y SUS ARTISTAS ACOMPAÑANTES	1	UNIDAD	3.214,96	\$ 3.214,96	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	-\$43,79

PRODUCCION	2020	730302	661100011	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE UNA AGENCIA DE VIAJES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES E INTERNACIONALES Y SERVICIOS ANEXOS PARA ARTISTAS INVITADOS ESPECIALES Y FUNCIONARIOS DE LA FUNDACION TEATRO NACIONAL	1	UNIDAD	58.482,14	\$ 58.482,14	S			NO NORMALIZADO	NO	MINOR CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$3.596,69
PRODUCCION	2020	730301	661100011	SERVICIO	PASAJES AEREOS AL INTERIOR	1	UNIDAD	1.785,71	\$ 1.785,71	S			NO NORMALIZADO	NO	MINOR CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.785,71
PRODUCCION	2020	730801	692100011	BIEN	ADQUISICION DE AGUA EN BOTELLONES Y EN ENVASES DE VIDRIO	1	UNIDAD	1.785,71	\$ 1.785,71	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.785,71
PRODUCCION	2020	730801	239990917	BIEN	ADQUISICION DE INSUMOS DE CAFETERIA	1	UNIDAD	1.339,29	\$ 1.339,29	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.339,29
PRODUCCION	2020	730209	971300012	SERVICIO	SERVICIO DE LAVADO DE VESTUARIO MENAJE Y OTROS SERVICIOS REQUERIDOS PARA MONTAJE DE ESPECTACULOS	1	UNIDAD	3.571,43	\$ 3.571,43	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$3.571,43
PRODUCCION	2020	730307	632300021	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE REFRIGERIOS	1	UNIDAD	3.125,00	\$ 3.125,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$3.125,00
TECNICO	2020	730404	872900211	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE OCHO PIANOS DE LA FUNDACION TEATRO NACIONAL SUCRE	1	UNIDAD	3.000,00	\$ 3.000,00	S	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$3.000,00
TECNICO	2020	730420	871590611	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESCENARIOS PARA EVENTOS	1	UNIDAD	2.678,57	\$ 2.678,57	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$2.678,57
TECNICO	2020	730402	871590611	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ELEVADORES HIDRAULICOS SISTEMAS DE TRAMOYA Y MOTORES DE LOS TEATROS DE LA FTNS	1	UNIDAD	4.902,57	\$ 4.902,57			S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$4.902,57
TECNICO	2020	730402	871590611	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE UPS S DE LOS TEATROS DE LA FTNS	1	UNIDAD	2.013,00	\$ 2.013,00	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$2.013,00

TECNICO	2020	730402	871590611	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE GENERADORES DE LOS DIFERENTES TEATROS DE LA FTNS	1	UNIDAD	2.013,00	\$ 2.013,00			S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$2.013,00	
TECNICO	2020	730824	3699000144	BIEN	ADQUISICION DE PILAS AA PARA MICROFONOS EQUIPOS AMPLIFICADOS INSTRUMENTOS MUSICALES AMPLIFICADOS PARA LA DIRECCION TECNICA DE LA FTNS	1	UNIDAD	3.125,00	\$ 3.125,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$3.125,00	
TECNICO	2020	730824	611650011	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA CARPINTERIA Y CERRAJERIA PARA CONSTRUCCION REPARACION Y MONTAJE DE ESCENOGRAFIAS QUE PRODUCE LA FTNS	1	UNIDAD	9.267,86	\$ 9.267,86			S	S	NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$9.267,86
TECNICO	2020	730824	465100111	BIEN	ADQUISICION DE LAMPARAS ESPECIALES PARA EQUIPOS DE ILUMINACION DE LA FTNS	1	UNIDAD	1.000,00	\$ 1.000,00	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA							\$1.000,00
TECNICO	2020	840104	611650011	BIEN	ADQUISICION DE EQUIPOS DE ILUMINACION PARA LA DIRECCION TECNICA DE LA FTNS	1	UNIDAD	8.928,57	\$ 8.928,57	S	S	S	NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$8.928,57	
TECNICO	2020	840104	473130011	BIEN	ADQUISICION DE EQUIPOS DE VIDEO PARA LA DIRECCION TECNICA DE LA FTNS	1	UNIDAD	8.928,57	\$ 8.928,57	S	S	S	NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$8.928,57	
TECNICO	2020	840104	473310512	BIEN	ADQUISICION DE EQUIPOS DE SONIDO PARA LA DIRECCION TECNICA DE LA FTNS	1	UNIDAD	8.928,57	\$ 8.928,57	S	S	S	NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$8.928,57	
TECNICO	2020	730504	732900311	SERVICIO	SERVICIO DE ALQUILER DE BACKLINE PARA EL FESTIVAL ECUADOR JAZZ 2020 PRODUCIDO POR LA FTNS	1	UNIDAD	5.357,14	\$ 5.357,14			S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$5.357,14

TECNICO	2020	730504	732100123	SERVICIO	SERVICIO DE ALQUILER DE INFRAESTRUCTURA TECNICA PARA EL EVENTO DENOMINADO FESTIVAL INTERNACIONAL DE MUSICA SACRA FIMUSAQ 2020 PRODUCIDO POR LA FTNS	1	UNIDAD	3.571,43	\$ 3.571,43	S	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$3.571,43
TECNICO	2020	730813	471732011	BIEN	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE ILUMINACION SONIDO Y VIDEO DE LA DIRECCION TECNICA	1	UNIDAD	7.099,00	\$ 7.099,00	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$7.099,00
COMUNICACION Y MARKETING	2020	730207	836320016	SERVICIO	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE UNA AGENCIA DE PUBLICIDAD PARA LA NEGOCIACION Y PLANIFICACION DE PAUTAJE EN MEDIOS DE COMUNICACION MASIVOS TRADICIONALES Y NO TRADICIONALES PARA LA ELABORACION DE MATERIAL PUBLICITARIO Y HERRAMIENTAS ANALITICAS PARA DIFUNDIR LAS ACTIVIDADES DE	1	UNIDAD	53.571,43	\$ 53.571,43	S				NO	COMUNICACION SOCIAL PROCESO DE SELECCION	NO		ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$53.571,43
ADMINISTRATIVA	2020	730201	641000013	SERVICIO	SERVICIOS DE TRANSPORTE PUERTA A PUERTA PARA LA MOVILIZACION DE ARTISTAS PERSONAL TECNICO Y DE APOYO LOGISTICO DE LA FTNS	1	UNIDAD	4.464,29	\$ 4.464,29	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$4.464,29
ADMINISTRATIVA	2020	730208	852500012	SERVICIO	SERVICIO DE MONITOREO PARA LA BODEGA TALLER DE LA FTNS	1	UNIDAD	157,14	\$ 157,14	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$157,14
ADMINISTRATIVA	2020	730502	721120411	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PARQUEADERO	1	UNIDAD	3.600,00	\$ 3.600,00	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00

ADMINISTRATIVA	2020	730803	624910015	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y GENERADORES ELECTRICOS DE LA FTNS	1	UNIDAD	5.357,14	\$ 5.357,14	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.022,66
ADMINISTRATIVA	2020	730405	871430014	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y O CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS DE LA FUNDACION TEATRO NACIONAL SUCRE PARA EL AÑO 2020	1	UNIDAD	15.178,57	\$ 15.178,57	S			NORMALIZADO	NO	MEJOR CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$3,18
ADMINISTRATIVA	2020	730228	859901621	SERVICIO	RENOVACION DE CERTIFICADOS DIGITALES	1	UNIDAD	357,14	\$ 357,14	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$357,14
ADMINISTRATIVA	2020	770201	713310011	SERVICIO	CONTRATACION DE POLIZAS GENERALES CON COBERTURA MULTIPLES PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO ENTIDADES ADSCRITAS EMPRESAS PUBLICAS METROPOLITANA S Y FUNDACIONES PARTICIPANTES EN EL CONVENIO	1	UNIDAD	81.003,47	\$ 81.003,47	S			NORMALIZADO	NO	LICITACION SEGUROS	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$81.003,47
ADMINISTRATIVA	2020	770201	713310011	SERVICIO	UNIFICACION DE POLIZAS DE SEGUROS GENERALES CON COBERTURA MULTIPLES PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE LA FUNDACION	1	UNIDAD	7.099,00	\$ 7.099,00	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$7.099,00
MANTENIMIENTO	2020	730203	439230011	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES	1	UNIDAD	2.678,57	\$ 2.678,57			S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.049,37
MANTENIMIENTO	2020	730204	891210913	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEÑALITICA Y ROTULACION PARA EL AFORO DEL ESCENARIO DEL TEATRO VARIEDADES Y TEATRO MEXICO	1	UNIDAD	2.946,43	\$ 2.946,43	S	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$2.946,43

MANTENIMIENTO	2020	730209	853100111	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE FUMIGACION CONTROL DE PLAGAS ROEDORES Y DESINFECCION DE LAS EDIFICACIONES PATRIMONIALES ADMINISTRADAS POR LA FTNS	1	UNIDAD	2.678,57	\$ 2.678,57	S	S		NORMALIZADO	NO	FERIA INCLUSIVA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$2.678,57
MANTENIMIENTO	2020	730402	853300311	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE REPARACION DEL PISO DE MADERA DE LA SALA DE ENSAYOS DEL TEATRO	1	UNIDAD	7.000,00	\$ 7.000,00	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$7.000,00
MANTENIMIENTO	2020	730402	545220011	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE REPARACION DE TUMBADOS DE GYPSUM DE LA CASA DE LA FUNDACION ESPACIO ADMINISTRADO POR LA FTNS	1	UNIDAD	4.000,00	\$ 4.000,00	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$4.000,00
MANTENIMIENTO	2020	730404	871510018	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE LIMPIEZA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA DE LA FTNS	1	UNIDAD	1.785,71	\$ 1.785,71	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.785,71
MANTENIMIENTO	2020	730404	871510018	SERVICIO	SERVICIO MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTRICOS DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA	1	UNIDAD	357,15	\$ 357,15	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$357,15
MANTENIMIENTO	2020	730404	853400112	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO ANUAL DE CUARTO DE MAQUINAS DE LAS CISTERNAS DE LA FTNS	1	UNIDAD	5.000,00	\$ 5.000,00	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$5.000,00
BIENES	2020	730804	319130113	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA QUE NO CONSTAN EN CATALOGO ELECTRONICO PARA LAS DEPENDENCIAS DE LA FTNS	1	UNIDAD	173,59	\$ 173,59		S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$173,59
BIENES	2020	730804	3212920129	BIEN	ARCHIVADOR OFICIO L8 CARPETA BENE	200	UNIDAD	1,43	\$ 286,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$286,00
BIENES	2020	730804	3212920112	BIEN	BANDERITAS AUTOADHESIVAS	50	UNIDAD	0,50	\$ 25,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$25,00
BIENES	2020	730804	321292013	BIEN	CARPETA FOLDER MANILA	300	UNIDAD	0,08	\$ 24,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$24,00

BIENES	2020	730804	321530319	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON No 15 CON TAPA	150	UNIDAD	1,33	\$ 199,50	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$199,50
BIENES	2020	730804	326000962	BIEN	CD R CON CAJA	1000	UNIDAD	0,75	\$ 750,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$750,00
BIENES	2020	730804	3692000117	BIEN	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40MTS	50	UNIDAD	0,35	\$ 17,50	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$17,50
BIENES	2020	730804	369200011	BIEN	CINTA SCOTCH 18X25	50	UNIDAD	0,22	\$ 11,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$11,00
BIENES	2020	730804	429950013	BIEN	CLIPS MARIPOSA CAJA	20	UNIDAD	0,65	\$ 13,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$13,00
BIENES	2020	730804	326000931	BIEN	CORRECTOR BOLIGRAFO	20	UNIDAD	0,40	\$ 8,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$8,00
BIENES	2020	730804	326000965	BIEN	DVD R CON CAJA	1000	UNIDAD	0,74	\$ 740,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$740,00
BIENES	2020	730804	389110011	BIEN	ESFEROGRAFICO AZUL	300	UNIDAD	0,13	\$ 39,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$39,00
BIENES	2020	730804	3699000143	BIEN	GOMA EN BARRA 40 GR	30	UNIDAD	0,99	\$ 29,70	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$29,70
BIENES	2020	730804	3699000112	BIEN	GRAPADORA GRANDE	5	UNIDAD	2,82	\$ 14,10	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$14,10
BIENES	2020	730804	326000945	BIEN	MARCADOR PARA CD V COLORES	20	UNIDAD	0,50	\$ 10,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$10,00
BIENES	2020	730804	3699000111	BIEN	MARCADOR RESALTADOR V COLORES	50	UNIDAD	0,54	\$ 27,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$27,00
BIENES	2020	730804	3699000110	BIEN	MARCADOR TIZA LIQUIDA V COLORES	20	UNIDAD	0,39	\$ 7,80	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$7,80
BIENES	2020	730804	3212920118	BIEN	PAD MOUSE CON ALMOHADILLA	0	UNIDAD	16,90	\$ 0,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
BIENES	2020	730804	321290418	BIEN	PAPEL BOND A4 75 GR RESMA	150	UNIDAD	3,05	\$ 457,50	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$457,50
BIENES	2020	730804	429215112	BIEN	PERFORADORA GRANDE	5	UNIDAD	18,00	\$ 90,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$90,00

BIENES	2020	730804	429215112	BIEN	PERFORADORA DE TRES AGUJEROS	1	UNIDAD	30,00	\$ 30,00	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$30,00
BIENES	2020	730804	429215112	BIEN	PERFORADORA SEMIINDUSTRIAL	1	UNIDAD	50,00	\$ 50,00	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$50,00
BIENES	2020	730804	3212920122	BIEN	POST IT 3 X 3 UNID	50	UNIDAD	0,35	\$ 17,50	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$17,50
BIENES	2020	730804	3699000129	BIEN	PROTECTOR HOJAS OFICIO PLASTICO DURO	50	UNIDAD	0,30	\$ 15,00	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$15,00
BIENES	2020	730804	3699000114	BIEN	SACAGRAPAS	20	UNIDAD	0,29	\$ 5,80	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$5,80
BIENES	2020	730804	3699000131	BIEN	SEPARADORES PLASTICOS V COLORES 10 U	50	UNIDAD	0,63	\$ 31,50	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$31,50
BIENES	2020	730804	321292012	BIEN	SOBRE MANILA F4 OFICIO	200	UNIDAD	0,07	\$ 14,00	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$14,00
BIENES	2020	730804	321292012	BIEN	SOBRE MANILA F5 EXTRA OFICIO	200	UNIDAD	0,09	\$ 18,00	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$18,00

BIENES	2020	730804	3699000128	BIEN	SOBRE PARA CD X 100 UND	2	UNIDAD	4,00	\$ 8,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$8,00
BIENES	2020	730804	3260009417	BIEN	TACHUELA PARA CORCHOGRAFO CAJA	30	UNIDAD	0,30	\$ 9,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$9,00
BIENES	2020	730804	351400018	BIEN	TINTA VARIOS COLORES SELLO AUTOMATICO	5	UNIDAD	0,31	\$ 1,55	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1,55
BIENES	2020	730804	3699000146	BIEN	VINCHA METALICA PARA CARPETA FOLDER CAJA 50 UNIDADES	5	UNIDAD	1,05	\$ 5,25	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$5,25
MANTENIMIENTO	2020	730805	621760011	BIEN	ADICIONALES DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO DE PISOS DE MARMOL TABLONCILLO VINYL PIEDRA Y LINOLEO QUE NO CONSTAN EN CATALOGO ELECTRONICO PARA LAS EDIFICACIONES PATRIMONIALES ADMINISTRADAS POR LA ENT	1	UNIDAD	2.953,50	\$ 2.953,50		S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$2.953,50
MANTENIMIENTO	2020	730805	352901042	BIEN	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO GALON	50	UNIDAD	9,63	\$ 481,50	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	3529010430	BIEN	ALCOHOL ANTISEPTICO GALON	50	UNIDAD	7,86	\$ 393,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO				COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	353310019	BIEN	AMBIENTAL LIQUIDO CANECA	15	UNIDAD	29,98	\$ 449,70	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$149,72
MANTENIMIENTO	2020	730805	346200922	BIEN	AMBIENTAL AEROSOL 400CC	40	UNIDAD	3,04	\$ 121,60	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$60,80

MANTENIMIENTO	2020	730805	369400018	BIEN	ATOMIZADOR	25	UNIDAD	1,25	\$ 31,25	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	342301211	BIEN	COLORO LÍQUIDO 5 POR CIENTO CANECA	5	UNIDAD	16,70	\$ 83,50	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$83,50
MANTENIMIENTO	2020	730805	389930011	BIEN	ESCOBA PLASTICA CERDA SUAVE	40	UNIDAD	2,59	\$ 103,60	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	389930918	BIEN	ESPONJA LAVAR PLATOS MIXTA	40	UNIDAD	0,22	\$ 8,80	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	375700016	BIEN	FUNDA DE BASURA 23 X 28 PAQUETE	400	UNIDAD	1,10	\$ 440,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$110,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	375700016	BIEN	FUNDA DE BASURA 30 X 36 PAQUETE	300	UNIDAD	1,80	\$ 540,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	279920116	BIEN	GUANTES DE CAUCHO TALLA 8 Y MEDIO	20	UNIDAD	1,53	\$ 30,60	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	279920118	BIEN	GUANTES DE CAUCHO TALLA 9 Y MEDIO	20	UNIDAD	2,02	\$ 40,40	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00

MANTENIMIENTO	2020	730805	353210011	BIEN	JABON LIQUIDO PARA RECARGA GALON	50	UNIDAD	4,33	\$ 216,50	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	266101212	BIEN	PAÑO LIMPIEZA 10 UNIDADES	100	UNIDAD	3,95	\$ 395,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	369400016	BIEN	RECOGEDOR DE BASURA	20	UNIDAD	1,52	\$ 30,40	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	389930012	BIEN	TRAPEADOR REDONDO DE 24 30CM	200	UNIDAD	3,78	\$ 756,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	346200926	BIEN	DESINFECTANTE CANECA	25	UNIDAD	21,04	\$ 526,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$315,70
MANTENIMIENTO	2020	730805	3532200110	BIEN	SHAMPOO PARA ALFOMBRA GALON	5	UNIDAD	6,54	\$ 32,70	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$32,70
MANTENIMIENTO	2020	730805	369300018	BIEN	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLO JUMBO	10	UNIDAD	20,00	\$ 200,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$200,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	321931018	BIEN	PAPEL TOALLA DE MANO BLANCO EN Z 150 UNIDADES	600	UNIDAD	5,00	\$ 3.000,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00

MANTENIMIENTO	2020	730805	321930012	BIEN	PAPEL HIGIENICO BLANCO JUMBO DOBLE HOJA 250 METROS	650	UNIDAD	2,52	\$ 1.638,00	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$383,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	321930013	BIEN	PAPEL HIGIENICO ESTANDAR DOBLE HOJA BLANCO 25 METROS	50	UNIDAD	0,83	\$ 41,50	S	S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
BIENES	2020	730807	321290911	BIEN	ADQUISICION DE BOLETOS TERMICOS PREIMPRESOS PARA EL AREA DE BOLETERIA DE LA FUNDACION TEATRO NACIONAL SUCRE	1	UNIDAD	1.193,71	\$ 1.193,71	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.193,71
BIENES	2020	730807	3212920123	BIEN	ADQUISICIÓN DE BLOCKS DE COMPROBANTES DE RETENCIÓN, LIQUIDACIÓN DE COMPRAS, VALE DE CAJA CHICA Y SALIDA DE EQUIPOS PARA LA FTNS	1	UNIDAD	592,00	\$ 592,00	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$38,00
BIENES	2020	73007	38912013307	BIEN	ADQUISICION DE INSUMOS PARA LOS EQUIPOS DE IMPRESIÓN DE LA FTNS	1	UNIDAD	8.928,14	\$ 8.928,14	S	S	S	NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$8.928,14
BIENES	2020	73007	38912013307	BIEN	ADQUISICION DE TONER PARA LAS IMPRESORAS DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA FTNS	1	UNIDAD	4.464,29	\$ 4.464,29			S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1,29

MANTENIMIENTO	2020	730811	612650012	BIEN	MATERIALES DE FERRETERIA PLOMERIA CERRAJERIA GRIFERIA Y MATERIALES ELECTRICOS VARIOS PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LAS EDIFICACIONES PATRIMONIALES ADMINISTRADAS	1	UNIDAD	14.285,71	\$ 14.285,71	S	S	NORMALIZADO	NO	FERIA INCLUSIVA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$14.285,71	
MANTENIMIENTO	2020	730824	546310815	BIEN	ADQUISICION DE LONAS PARA ESTRUCTURAS METALICAS PARA EVENTOS AL AIRE LIBRE	1	UNIDAD	3.571,43	\$ 3.571,43	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$3.571,43	
BIENES	2020	730824	623830011	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL AREA DE AUDIOVISUALES DE LA DIRECCION DE COMUNICACION Y MARKETING DE LA FTNS	1	UNIDAD	4.464,29	\$ 4.464,29	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$4.464,29
MANTENIMIENTO	2020	730402	541210031	SERVICIO	CONTRATACION DE MANTENIMIENTO S EMERGENTES PARA EDIFICACIONES DE LA FTNS	1	UNIDAD	4.178,57	\$ 4.178,57	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$4.178,57
MANTENIMIENTO	2020	840104/730819	432200111	BIEN	ADQUISICION DE BOMBAS ATOMIZADORAS Y 11 BOMBAS MANUALES PARA DESINFECCION DE LOS ESPACIOS ADMINISTRADOS POR LA FTNS	1	UNIDAD	\$1.160,00/ \$176,00	\$ 1.336,00		S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$728,00
MANTENIMIENTO	2020	730805	3641000232	BIEN	FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL ROJA 30 X 36 PAQUETE	100	UNIDAD	1,94	\$ 194,00		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$194,00

MANTENIMIENTO	2020	730805	369400014	BIEN	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL ROJO 24LT	10	UNIDAD	15,13	\$ 151,30	S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$151,30
MANTENIMIENTO	2020	730805	353310011	BIEN	ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS PARA DESINFECCIÓN DE LOS ESCENARIOS DE LAS EDIFICACIONES ADMINISTRADAS POR LA FTNS	1	UNIDAD	534,00	\$ 534,00	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$39,00
SISTEMAS	2020	730402	871520112	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y CABLEADO ESTRUCTURADO	1	UNIDAD	5.383,57	\$ 5.383,57	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$5.383,57
SISTEMAS	2020	730402	871520112	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE HOSTING PARA EL SITIO WEB INSTITUCIONAL DE LA FTNS	1	UNIDAD	420,00	\$ 420,00	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$420,00
SISTEMAS	2020	730404	871200012	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SERVIDORES PROXY DE LAS REDES DE DATOS DE LA FTNS	1	UNIDAD	1.339,29	\$ 1.339,29	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.339,29
SISTEMAS	2020	730701	733100011	SERVICIO	RENOVACION DEL SERVICIO DE FACTURACION ELECTRONICA Y APLICACIONES MOVILES	1	UNIDAD	6.250,00	\$ 6.250,00	S		NO NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$323,50

SISTEMAS	2020	730702	842200013	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTIVACION DE LICENCIAS DE USO DE SOFTWARE DE CONTROL DE ASISTENCIA DE PERSONAL Y SOFTWARE TRIBUTARIO	1	UNIDAD	350,00	\$ 350,00	S	S		NO NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$35,00
SISTEMAS	2020	840104	484300110	BIEN	ADQUISICION DE UN RELOJ BIOMETRICO	1	UNIDAD	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	S	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00
SISTEMAS	2020	730702	842200013	SERVICIO	CONTRATACION DE LA RENOVACION DEL SOTFWARE ANUAL DE OFFICE 365	1	UNIDAD	4.846,43	\$ 4.846,43			S	NO NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO		ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$2.015,63
SISTEMAS	2020	730702	842200013	SERVICIO	CONTRATACION DE LA RENOVACION DEL SOTFWARE ANTIVIRUS PARA ENDPOINT	1	UNIDAD	1.500,00	\$ 1.500,00			S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$261,00
SISTEMAS	2020	730813	449221111	BIEN	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS INFORMATICOS DE LA FTNS	1	UNIDAD	5.357,14	\$ 5.357,14	S	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$5.357,14
SISTEMAS	2020	840107	452300035	BIEN	ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA LA FTNS	1	UNIDAD	\$ 7.600,00	\$ 7.600,00	S	S		NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO		COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$7.600,00

SISTEMAS	2020	840107	4516003114	BIEN	ADQUISICION DE IMPRESORAS MULTIFUNCIÓN PARA LA FTNS	1	UNIDAD	\$ 1.462,50	\$ 1.462,50		S	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.462,50	
SISTEMAS	2020	730105	842200011	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SUSCRIPCIÓN ANUAL DEL SERVICIO DE STREAMING MULTISUARIO PARA LA FTNS	1	UNIDAD	\$ 350,00	\$ 350,00		S		NO NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$350,00	
SISTEMAS	2020	730105	842200012	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO PARA LA FTNS PERIODO 2021	1	UNIDAD	\$ 14.256,00	\$14.256,00			S			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	NO			ESPECIAL	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00	
SISTEMAS	2020	730502	721120013	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNA BODEGA - TALLER PARA UTILIZACION DE LA FTNS DURANTE EL PERIODO 01-02-2021 HASTA 31	1	UNIDAD	\$ 22.000,00	\$22.000,00			S		NO	ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,00	
TALENTO HUMANO	2020	730226	931990311	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE EXAMENES OCUPACIONALES PARA EL PERSONAL DE LA FTNS	1	UNIDAD	9.821,43	\$ 9.821,43		S	S	S	NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$9.821,43

TALENTO HUMANO	2020	730809	621730011	BIEN	ADQUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS	1	UNIDAD	892,86	\$ 892,86	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$892,86
TALENTO HUMANO	2020	730612	929000014	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION AL PERSONAL DE LA FUNDACION TEATRO NACIONAL SUCRE	1	UNIDAD	3.571,43	\$ 3.571,43	S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$3.571,43
TALENTO HUMANO	2020	730819	352901091	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL E INSUMOS PARA EL PERSONAL DE LA FTNS EXPUESTO A RIESGO BIOLÓGICO POR COVID-19	1	UNIDAD	2.679,00	\$ 2.679,00			S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$865,00
CENTRO CULTURAL MAMACUCHARA	2020	730404	872900211	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTRUMENTAL DE LOS ELENCOS	1	UNIDAD	6.250,00	\$ 6.250,00	S	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$6.250,00
CENTRO CULTURAL MAMACUCHARA	2020	730204	859400013	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE COPIADO DE PARTITURAS PARA LOS ELENCOS DE LA FTNS	1	UNIDAD	2.678,57	\$ 2.678,57	S	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$0,02
CENTRO CULTURAL MAMACUCHARA	2020	730813	383600011	BIEN	ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTRUMENTAL DE LOS ELENCOS DE LA FTNS	1	UNIDAD	4.464,29	\$ 4.464,29	S	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$4.464,29
JURIDICO	2020	730702	5129000117	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PAQUETE INFORMATICO ESPECIALIZADO EN LEGISLACION PARA EL AREA LEGAL	1	UNIDAD	1.071,43	\$ 1.071,43			S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION	\$1.071,43
\$ 1.100.213,92																					\$791.068,01